Smlouva se sjednává na dobu určitou, a to s účinností od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2023.

IV. Cena a platební podmínky
1. Klient se zavazuje platit provozovateli za služby sjednané touto smlouvou čtvrtletní 

paušální úplatu dopředu, a to ve výši určené z částky 2800,- Kč (slovy dva tisíce osm set 
korun českých) za 1 parkovací stání měsíčně, navýšené o DPH dle zákonem stanovené 
sazby.

2. Podkladem pro úhradu ceny (dále také jako: "parkovné") bude daňový doklad, resp. faktura, 
vystavená provozovatelem za podmínek stanovených níže. Provozovatel není oprávněn